לפני
בעניין: המאשימה
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שגיב עוזרי ועו"ד אמיר דראושה
נגד
הנאשם
אבראהים משאהרה
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בשתי עבירות הסתה לטרור, לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016.

בחלק הכללי של כתב האישום תוארו בקצרה הטבח שביצעו מחבלי החמאס ביום 7.10.23 והחשש שקם, כי מעשים אלה יובילו להסלמה בקרב פעילי ותומכי טרור בגזרות אחרות שבהן מתמודדת מדינת ישראל.

על רקע זה, בימים 7.10.23 ו-15.10.23 פרסם הנאשם, באמצעות החשבון הציבורי שלו ברשת החברתית Instagram, שלו היו 1,228 עוקבים, שני פרסומים ובהם דברי שבח, אהדה, עידוד והזדהות עם ארגון הטרור חמאס ועם אחרים שהיו שותפים לטבח;

ברגיל, נתונים אלה היו מובילים לקביעת עונשו של הנאשם בתחתית מתחם העונש ההולם. אלא שבמקרה דנן, בשים לב להיקף תופעת ההסתה ברשתות החברתיות והסכנה הגלומה בה לביצוע בפועל של מעשי טרור ואלימות, לעובדה כי תופעת ההסתה עודה נמשכת וכך גם מעשי טרור ברחבי הארץ, יש לתת משקל ממשי גם לשיקולי הרתעה כללית, אשר כמצוות המחוקק בסעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, יבואו לביטוי בתוך מתחם העונש ההולם.

18. לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. תשעה חודשי מאסר בפועל, שיימנו מיום מעצרו 30.10.23.

ב. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה לפי חוק המאבק בטרור התשע"ו - 2016 או עבירת אלימות נגד הגוף.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בארבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים הראשון עד ליום 1.7.24 והבאים עד ל-1 בכל חודש עוקב. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מידי. על הנאשם לשלם את הקנס לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

· בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום)

19. בהתאם למוסכם בין הצדדים, מכשיר הטלפון שנתפס אצל הנאשם יוחזר לו.

20. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' אדר ב' תשפ"ד, 18 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים.